
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.12.2023.         sēdes protokols Nr.19., 60.p.  

LĒMUMS Nr.886 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu  

[..] 

uz nekustamā īpašuma  

Brīvības iela 33B zemi Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā          

 

Aizkraukles novada dome izskatīja [..], personas kods: [..], adrese: [..] 2023.gada 27.oktobra 

iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 30.11.2023. Nr.J/5.5/23/3704) par īpašuma 

tiesību atjaunošanu uz nekustamā īpašuma Brīvības iela 33B ar kadastra numuru 32070020366 zemi 

0,3420 ha platībā Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā.  

Ar Aizkraukles rajona Jaunjelgavas pilsētas zemes komisijas 1997.gada 24.septembra sēdes 

protokola Nr.37/1 “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu” [..], personas kods: [..], [..], personas 

kods: [..] un [..], personas kods: [..], atzītas īpašuma tiesības katram 1/3 domājamā daļa uz 

nekustamā īpašuma Brīvības iela 33B ar kadastra numuru 32070020366 zemi 3420 m2 platībā. 

[..], personas kods: [..], miris.  

Saskaņā ar 2014.gada 18.jūnijā izdoto Mantojuma apliecību (par tiesībām uz mantojumu pēc 

likuma) [..]ir mantojis no mantojuma  atstājēja [..]1/3 domājamo daļu no nekustamā īpašuma  

Brīvības iela 33B ar kadastra apzīmējumu 32070020366 zemes Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā.  

[..], personas kods: [..], miris.  

Saskaņā ar 2023.gada 21.jūnijā izdoto Mantojuma apliecību (par tiesībām uz mantojumu pēc 

likuma) [..] ir mantojis no mantojuma  atstājēja [..]tiesību uz 1/3 domājamo daļu no nekustamā 

īpašuma  Brīvības iela 33B ar kadastra apzīmējumu 32070020366 zemes Jaunjelgavā, Aizkraukles 

novadā.  

Saskaņā ar apgrūtinājuma plānu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 32070020366 

apgrūtina: 

1. 7312010101 -ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 

metru dziļumam -0,0018 ha; 

2. 7312030100 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu -sarkanā līnija 

– 0,0047 ha; 

3. 7312050201 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 

– 0,0028 ha; 

4. 7312050601 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,0208 ha; 

5. 7312050601 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,0029 ha; 

6. 7314020102 – valsts un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) 

teritorija ap kultūras pieminekli pilsētās – 0,0916 ha. 

 

Pamatojoties uz  likuma “Par reformas pabeigšanu pilsētās “ 5.panta trešo daļu, Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 07.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” 

(Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna 

GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Guntis 



2 

 

LIBEKS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Zane ROMANOVA), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:                                                                                     

        

 1.  Atjaunot [..], personas kods [..], īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma Brīvības iela 33B 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32070020366 zemi 0,3420ha platībā, Jaunjelgavā, 

Aizkraukles novadā.  

2.  Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32070020366 noteiktos apgrūtinājumus:  

1.  7312010101 -ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2   

metru dziļumam -0,0018 ha; 

2.  7312030100 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu -sarkanā līnija 

– 0,0047 ha; 

3.  7312050201 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju 

–     0,0028 ha; 

4.  7312050601 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,0208 ha; 

5.  7312050601 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,0029 ha; 

6.  7314020102 – valsts un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) 

teritorija ap kultūras pieminekli pilsētās – 0,0916 ha. 

3.  Zemes īpašuma tiesības stājas spēkā reizē ar īpašuma tiesību nostiprinājumu zemesgrāmatā.  

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

5.  Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

6.  Lēmuma vienu eksemplāru nosūtīt [..]uz e-pasta adresi: [..]. 

7.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.  

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L. Līdums 

 

 


